

10

No 20



Stre og Tilsættning

No 35735

Stormædigste Allerhøiædige Arve- Konge og Herre!

1791

Allerhøiædige og allerfærdigste
 Mand, mig, altsaa for hies Majestæt til Lykke, med
 indviing, den mine høiædige, allerhøiædige og uindgaa-
 ende Gæstlige dateret 26 Feb^r 1791, helligt med et
 fogedens af Østerrøgen, i den 17^{de} dato
 af 26^{de} Feb^r 1791, som dogt for hies, høi-
 kære Mand, for Christian Millers, altsaa
 af 20 Feb^r, ligesom for anden og hies Christian
 for hies Mand, altsaa samme for hies
 Mand, for hies ingen altsaa uindgaaende Resolution
 hiedt er, istand er bestemt, angaaende, at jeg
 saar hies Mand i Østerrøgen, for hies
 hies, som for hies Gæstlige, og samme
 for hies Mand, som for hies, for hies
 for hies, i forrige høiædige Resolution, at
 Meritene hies Mand og hies, som for hies
 det for hies, Boringsholm, for hies for hies
 hies, for hies, at hies, hies og at hies
 hies, og hies, hies, hies hies hies
 hies, at hies med Ammunition, hies
 Materialer, og andet, hies hies hies
 hies, hies hies hies hies hies

Adoptantens Brev

Dermedt jeg, først Opretholds Orden, saa, moedte jeg
den, nu den det var det velst dag, med for Moje
for Sætt forst, ja med og moedte lagi med og for
inden de salving, fra for for Maed velst forst, for
sking for foring velst for for foring, fra den af
Opretholds velst nogen anden, i for af at de
Lommes, som dog nu den ingen det velst der
var for for for for for for, nu den, de de de
velst den den den for velst de, for for den
forst, derst Beglarving for mig for
af for dog af Opretholds, mig de, for de,
forsting, og for for med dersting nu den af
nu gaard. det, af for Band gaard, for ad
nu den forsting, og for med for de forsting
Mig nu for den den de, og alsting den
i den dersting, og jeg kong at sting der
ly for i den den Maed de stilling, med den
for Moje og mange de stilling, forsting
forsting, fra same de stilling den forst, og
det inden nogen gien dersting velst den, lig
for jeg i den forst den, forsting, nu den, kongen
velst forsting den, fra for den forsting for
forsting inden forst i den den den den velst
den, som er meget de stilling den, saa
den, og med for forsting, fra forsting
Brigadier, Commandant og Kunstmand de-
ling, sadant ingt for forsting, som

Allermindst anigt antraget er, med bevis-
 ligheds bekræft, som i Sedem for mig er igen for
 Sandhedens ring at som mig Mand som siendes til
 funder for sin fader, som for saa lidt retvirket
 at tage imod mig, at for berger, die er for
 Allermindst anigt Leds, at eris Konge. Mægt
 Allermindst, at Konge med forde Noak og bane
 sig sig selv, siend give mig min Samle Mandes be-
 stilling igjen, med end for alder i Lat af
 Bunde goarom: sa som doge Mændene var
 for Alaal medige der for som allesterne til
 er indvi de, for saa for dem er ind alle
 for de indre Dænge, som naadig boufongst
 og fiver, jeg er er si min Vor

Eris Konge Mægt

Allermindst

København d. 1726.

Eris Aris indvi

for dem si Gud

Larsz Nindstene

Bro & MS. Marz. 107. Gund. PS. p. 107. Hand. p. 107. And. p. 107.
Alfred A. MS. Jan. 107. Nicolaj. N. PS. p. 107. G. 107. E. PS. p. 107.
Frans T. MS. Jan. 107. L. 107. G. 107. G. 107. G. 107. G. 107.

Lijf. 107. G. 107. G. 107.